
Zarządzenie Nr 240/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr 
XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z § 11 pkt. 1 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.  Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 180 761 205,39 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 167 459 713,22 zł, 

- dochody majątkowe 13 301 492,17 zł, 

b) wydatki ogółem 214 632 634,89 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące 159 221 524,07 zł, 

- wydatki majątkowe 55 411 110,82 zł, 

c) deficyt                                           33 871 429,50 zł, 

d) przychody                                     37 604 475,07 zł, 

e) rozchody                                         3 733 045,57 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: 5964F21A-1060-466F-B77C-28B983BFF725. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 240/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019
z dnia19 grudnia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851
   

Ochrona zdrowia 921 008,92 0,00 921 008,92

  85154
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 208,92 0,00 397 208,92

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 -19 394,00 2 606,00

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 930,00 -6 481,00 449,00

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
990,00 -926,00 64,00

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 -24 800,00 41 200,00

 
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 703,00 20 800,00 56 503,00

 
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

 
4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

 
4300 Zakup usług pozostałych 245 083,92 34 801,00 279 884,92

852
   

Pomoc społeczna 5 153 975,69 0,00 5 153 975,69

  85214
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

306 500,00 -14 400,00 292 100,00

 
3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 -14 400,00 261 600,00

85219
 

Ośrodki pomocy społecznej 1 618 250,00 37 639,00 1 655 889,00

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 481,00 25 639,00 144 120,00

 
4300 Zakup usług pozostałych 57 969,00 12 000,00 69 969,00

85228
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 829,00 14 400,00 182 229,00

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 400,00 14 400,00

85295
 

Pozostała działalność 1 997 379,69 -37 639,00 1 959 740,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2020

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 5964F21A-1060-466F-B77C-28B983BFF725. Podpisany Strona 1



 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 680,60 -659,06 284 021,54

 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 894,63 -122,94 104 771,69

 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 634,54 -113,78 88 520,76

 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 862,60 -21,22 23 841,38

 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 461,04 -16,86 12 444,18

 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 200,90 -3,14 3 197,76

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 241,00 -12 000,00 44 241,00

 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 87 153,71 1 632,50 88 786,21

   
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 077,08 304,50 13 381,58

 
4260 Zakup energii 29 300,00 -4 000,00 25 300,00

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 -124,00 606,00

 
4300 Zakup usług pozostałych 215 570,00 -20 000,00 195 570,00

 
4307 Zakup usług pozostałych 112 707,72 -842,80 111 864,92

 
4309 Zakup usług pozostałych 10 997,92 -157,20 10 840,72

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 865,00 -130,00 735,00

 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -300,00 1 700,00

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
6 000,00 -1 085,00 4 915,00

855
   

Rodzina 25 162 770,00 0,00 25 162 770,00

  85504
 

Wspieranie rodziny 987 750,00 0,00 987 750,00

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 268,00 6 000,00 107 268,00

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

921
   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 261 240,40 0,00 6 261 240,40

  92109
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 409 600,00 0,00 3 409 600,00

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 -261,00 154 739,00

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 263,95 261,00 113 524,95

92195
 

Pozostała działalność 602 515,40 0,00 602 515,40

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 525,00 -4 000,00 9 525,00

Id: 5964F21A-1060-466F-B77C-28B983BFF725. Podpisany Strona 2



 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 870,00 -600,00 1 270,00

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 315,00 4 600,00 91 915,00

Razem: 214 632 634,89 0,00 214 632 634,89

Id: 5964F21A-1060-466F-B77C-28B983BFF725. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 240/2020 Wójta Gminy Michałowice z
dnia 29 września 2020 r.

W załączniku do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób

następujący:

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych

z przeznaczeniem na zakup nagród do realizacji konkursu profilaktycznego, zakup laptopa

i materiałów profilaktycznych oraz na dodatkowe programy profilaktyczne;

w dziale 852 Pomoc społeczna wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych na

realizację usług opieki wytchnieniowej w ramach programu „Opieka wytchnieniowa – edycja 2020”

i na zakup mebli, laptopów na potrzeby pracowników ośrodka pomocy społecznej oraz na

rozszerzenie aplikacji wewnętrznej dla sekcji pracowników socjalnych;

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na

wynagrodzenia pracowników realizujących program „Dobry Start”;

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych z

przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością kulturalną w Sołectwie Nowa

Wieś.

Id: 5964F21A-1060-466F-B77C-28B983BFF725. Podpisany Strona 1




